PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2019
EDITAL DE RETIFICAÇÃO 001/2019

Retifica o Edital 001-C/2019 – Homologação Preliminar do Resultado - Pontuação

Matione  Sonego,  Prefeito  Municipal  de  São  João  do  Polêsine,  através  da
Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37
da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e Emendas, TORNA PÚBLICO o presente
Edital para divulgar o que segue:

Ficam retificadas as notas dos candidatos para o cargo de Agente Visitador
do PIM:

NOME Nota

Patrícia de Fátima Marotz Martini 36

Taise Fernanda Pinto de Oliveira Sfalcin 21

Patricia de Souza Garcez Freitas 20

Maria Regina de Oliveira Gulart 20

Andiele Migotto Loebler 18

Nara Selma Rockenbach 10

Luana Lima dos Santos 0

Fica  alterado  o  cronograma  do  anexo  I  do  Edital  de  Processo  Seletivo
Simplificado 001/2019:

Retificação da Homologação do Resultado Preliminar 1 dia útil 30 de agosto

Recurso referente às notas 1 dia útil 02 de setembro

Manifestação da Comissão na reconsideração, Julgamento
do Recurso pelo Prefeito.

1 dua útil 03 de setembro

Homologação final do Resultado 1 dia útil 04 de setembro

Os candidatos interessados em interpor recursos relativamente às notas deverão
fazê-lo no dia 02 de setembro de 2019, em conformidade com o disposto no Edital de Processo
Seletivo  Simplificado,  junto  ao  Setor  de  Protocolo  na  Prefeitura  Municipal,  em horário  de
expediente.

Prefeitura Municipal de São João do Polêsine, 30 de agosto de 2019.

                                                                                                          Matione Sonego
                                                                                                        Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
Em 30-08-2019

Agueda E. Recke Foletto
Secretária Municipal de Administração